
Desart Avdulaj GJYQTAR PRANË GJYKATËS SË 
APELIT DURRËS

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,322,946 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2017 është 
18,521,247 lekë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

Pa Probleme          

 
Në vitin 2015, subjekti Desart Avdulaj deklaron shtesë aseti, apartament banimi në Tiranë me 
sipërfaqe 169.8 m2, me vlerë 101,880 euro. Si burim financimi për këtë aset rezultojnë 4 
kontrata huamarrje pa interes ndaj personave fizikë në vlerën 50,000 euro dhe 15,000 Paund, si 
dhe për diferencën, gjendja cash e akumuluar deri në atë moment në shtëpi.
Në vitin 2017, subjekti deklaron blerje garazhi në vlerë 10,000 euro dhe sistem kondicionimi në 
banesë me vlerë 1,367,800 lekë, me burim financimi gjendjen cash të akumuluar dhe të mbajtur 
në shtëpi. Gjatë këtij viti deklarohen të jenë shlyer huatë në vlerë 40,000 euro dhe 15,000 
Paund, me burim financimi një kredi bankare në vlerën 60,000 euro.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 15,315,586 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

420,000  

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 600,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 703,861 

2017

 18,521,247 


